

Príloha č. 1 k čiastkovej zmluve č. *čz/179/2016/000/12 vlt*

Cenová ponuka



STUPEŇ: **NÁVRH RIEŠENIA**
 INVESTOR: **Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava**
 STAVBA: **Kámerový systém pre Evanjelickú bohosloveckú fakultu- Interné kamery vchody**
 DODÁVATEL: **EMM International, s.r.o., Sekurisova 16, 841 02 Bratislava**
 DÁTUM: **11. 11. 2015, potvrdená 16. 03. 2016**
 ARCH.č: **R-2015-000566**

v.01

REKTORÁT UK

SÚHRN POLOŽIEK	Cena		Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	Vchod internat	Vchod fakulta			
A: Dodávka zariadení	1 394,00	2 256,78	3 650,78	730,16	4 380,94
	194,58	169,74	364,32	72,86	437,18
B: Elektroinštalčný materiál	70,30	118,70	189,00	37,80	226,80
	256,70	438,20	694,90	138,98	833,88
C: Technicko-inžinierske práce a služby	1 398,50	1 319,84	2 718,34	543,67	3 262,01
	39,42	39,42	78,85	15,77	94,62
D: Dopravné a ošt.režijné náklady					
Celkom v €	3 353,50	4 342,68	7 696,19	1 539,24	9 235,43
SÚHRN POLOŽIEK					
ROZDELENIE PRE FAKTURÁCIU - PROJEKT + DODÁVKA					
		Cena	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	PTV				
Cena za projekt €		220,00	440,00	88,00	528,00
Cena dodávky v €		3 133,50	4 122,68	1 451,24	8 707,43
Celkom v €		3 353,50	4 342,68	1 539,24	9 235,43

Poznámky :

1. Vyhotovenie PD do 20 dní po obdržaní objednávky na PD.
2. Inštalácia do 7 týždňov od objednávky

Cenový návrh

STUPEŇ: **NÁVRH RIEŠENIA**
 INVESTOR: **Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava**
 STAVBA: **Kamerový systém pre EBF- Interné kamery_ vchod interná**
 DODÁVATEĽ: **EMM International, s.r.o., Sekurísova 16, 841 02 Bratislava**
 DÁTUM: **11. 11. 2015, potvrdená 16. 03. 2016**
 ARCH.č. **R-2015-000566**



v.01

P.Č.	Položka	MJ	Mn	Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Spolu	Jedn. cena	Spolu
A: ZARIADENIA:							
1	RC3402HD-6211IR - Full HD Dome - objektiv 4,3mm F2.0, 1/2.7" SONY CMOS, H.264 do 30fps@1080p, Dual Stream, 100dB dynamický rozsah WDR, 12x Integrované IR LED, interiérová,	ks	1	443,22	443,22	66,24	66,24
2	RIVA RC3100M - fix indoor dome camera, 1/3.2" 2 M, CMOS, H.264, MPEG-4, MJPEG, max. resolution 1 600x1200: 12fps@HD720,5fps@UXGA, PoE, incl. lens 3.3-12mm. maietok UK	ks	1	0,00	0,00	66,24	66,24
3	WMB3000 - konzola pre uchytenie na stenu ku kamere RC3100	ks	1	53,12	53,12	12,42	12,42
4	WMB-3400 - konzola pre uchytenie na stenu ku kamere RC3402HD-6211IR	ks	1	44,82	44,82	12,42	12,42
5	SW s PoE, 8 kanál, WS-C2960CX-8PC-L	ks	1	850,50	850,50	37,26	37,26
6	Nálepka s upozornením "PRIESTOR MONITOROVANÝ KAMEROVÝM SYSTÉMOM".	ks	2	1,17	2,34	0,00	0,00
Spolu bez DPH				1 394,00		194,58	
B: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE:							
1	*kábel FTP Cat5E, drôt, PVC	m	60	0,44	26,40	1,65	99,00
2	*žlab plastový 18x13	m	15	1,26	18,90	1,98	29,70
3	Zapojenie SW	ks	1	0,00	0,00	48,00	48,00
4	*Prieraz cez stenu do 50cm (16mm)	ks	1	0,00	0,00	30,00	30,00
5	Pomocný inštalačný materiál a práce	ks	1	25,00	25,00	50,00	50,00
Spolu bez DPH				70,30		256,70	
C: TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY							
1.a	Oživenie systému - kamera interiérová do výšky 2m	ks	0			117,04	0,00
1.b	Oživenie systému - kamera interiérová do výšky nad 2m	ks	2			200,20	400,40
1.c	Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky 2m	ks	0			221,76	0,00
1.d	Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky nad 2m	ks	0			292,60	0,00
2.	Programovanie systému, konfigurácia	hod	0			49,02	0,00
3.	Servisný technik – špecialista IT (poradenstvo)	hod	2			57,60	115,20
4.	Kamerová skúška typová	ks	0			91,96	0,00
5.	kamerová skúška individuálne nastavenie kamery	ks	2			67,55	135,10
6.	Inžinierska činnosť, technický dozor	hod	10			39,33	393,30
7.	Prvá odbor. prehľ.a skúška systému / po etapách realizácie	ks	1			88,00	88,00
8.	*Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	1			46,50	46,50
9.	*PD pre realizáciu stavby pre OJ (3 paré+CD)	ks	1			220,00	220,00
Spolu bez DPH						1 398,50	
D: DOPRAVNÉ A OST.REŽIJNÉ NÁKLADY							
1.	*Dopravné náklady	km	80			0,49	39,42
2.	Režijné náklady v prípade inštalácie na objektoch mimo BA osoba/deň	ks	0			49,05	0,00
Spolu bez DPH						39,42	
SÚHRN POLOŽIEK				Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
A:	Dodávka zariadení			1 394,00	20	278,80	1 672,80
	Inštalácia zariadení			194,58	20	38,92	233,50
B:	Elektroinštalačný materiál			70,30	20	14,06	84,36
	Elektroinštalačné práce			256,70	20	51,34	308,04
C:	Technicko-inžinierske práce a služby			1 398,50	20	279,70	1 678,20
D:	Dopravné a ost.režijné náklady			39,42	20	7,88	47,31
Celkom v €				3 353,50		670,70	4 024,20

Poznámky:

Položky označené "*" sú len orientačné. Skutočné počty a dĺžky je možné špecifikovať až pri spracovávaní PD

Cenový návrh

STUPEŇ: NÁVRH RIEŠENIA
 INVESTOR: Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
 STAVBA: Kamerový systém pre EBF- Interné kamery vchod fakulta
 DODÁVATEL: EMM International, s.r.o., Sekurisova 16, 841 02 Bratislava
 DÁTUM: 11. 11. 2015, potvrdená 16. 03. 2016
 ARCH.č. R-2015-000566

v.01

P.Č.	Položka	MJ	Mn	Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Spolu	Jedn. cena	Spolu
A: ZARIADENIA:							
1	RC3402HD-6211IR - Full HD Dome - objektív 4,3mm F2.0, 1/2.7" SONY CMOS, H.264 do 30fps@1080p, Dual Stream, 100dB dynamický rozsah WDR, 12x Integrované IR LED, interiérová.	ks	2	443,22	886,44	66,24	132,48
2	WMB-3400 - konzola pre uchytenie na stenu ku kamere RC3402HD-6211IR	ks	0	44,82	0,00	12,42	0,00
3	SW s PoE+ 8 kanál, C3560CX 8PC-S	ks	1	1 368,00	1 368,00	37,26	37,26
4	Nálepka s upozornením "PRIESTOR MONITOROVANÝ KAMEROVÝM SYSTÉMOM".	ks	2	1,17	2,34	0,00	0,00
Spolu bez DPH					2 256,78		169,74
B: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE:							
1	*kábel FTP Cat5E, drôt, PVC	m	170	0,44	74,80	1,65	280,50
2	*žlab plastový 18x13	m	15	1,26	18,90	1,98	29,70
3	Zapojenie SW	ks	1	0,00	0,00	48,00	48,00
4	*Príeraz cez stenu do 50cm (16mm)	ks	1	0,00	0,00	30,00	30,00
5	Pomocný inštalačný materiál a práce	ks	1	25,00	25,00	50,00	50,00
Spolu bez DPH					118,70		438,20
C: TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY							
1.a	Oživenie systému - kamera interiérová do výšky 2m	ks	0			117,04	0,00
1.b	Oživenie systému - kamera interiérová do výšky nad 2m	ks	2			200,20	400,40
1.c	Oživenie systému - kamera exterérová do výšky 2m	ks	0			221,76	0,00
1.d	Oživenie systému - kamera exterérová do výšky nad 2m	ks	0			292,60	0,00
2.	Programovanie systému, konfigurácia	hod	0			49,02	0,00
3.	Servisný technik – špecialista IT (poradenstvo)	hod	2			57,60	115,20
4.	Kamerová skúška typová	ks	0			91,96	0,00
5.	kamerová skúška individuálne nastavenie kamery	ks	2			67,55	135,10
6.	Inžinierska činnosť, technický dozor	hod	8			39,33	314,64
7.	Prvá odbor. prehľad skúška systému / po etapách realizácie	ks	1			88,00	88,00
8.	*Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	1			46,50	46,50
9.	*PD pre realizáciu stavby pre OJ (3 paré+CD)	ks	1			220,00	220,00
Spolu bez DPH							1 319,84
D: DOPRAVNÉ A OST.REŽIJNÉ NÁKLADY							
1.	*Dopravné náklady	km	80			0,49	39,42
2.	Režijné náklady v prípade inštalácie na objektoch mimo BA osoba/deň	ks	0			49,05	0,00
Spolu bez DPH							39,42
SÚHRN POLOŽIEK				Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
A:	Dodávka zariadení			2 256,78	20	451,36	2 708,14
	Inštalácia zariadení			169,74	20	33,95	203,69
B:	Elektroinštalačný materiál			118,70	20	23,74	142,44
	Elektroinštalačné práce			438,20	20	87,64	525,84
C:	Technicko-inžinierske práce a služby			1 319,84	20	263,97	1 583,81
D:	Dopravné a ost.režijné náklady			39,42	20	7,88	47,31
Celkom v €				4 342,68		868,54	5 211,22

Poznámky:

Položky označené "*" sú len orientačné. Skutočné počty a dĺžky je možné špecifikovať až pri spracovávaní PD